
Официальный протокол игры
	     
	
	2013г.р

	Вид соревнований
	            Турнир «Весенний Кубок»
	   Дата
	28.03.2021
	Игра №
	15 

	Место проведения
	Г.Лиски
	  Время
	8-10
	  Зрители
	42 чел.

	 «А» «СОКОЛ» г.Курск
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	12
	Толмачев Станислав
	Вр
	Да
	1
	25
	14
	35
	
	
	
	5
	1
	5
	31
	18
	31
	56

	47
	Бартенев Георгий
	Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Лукьянчиков Артем
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Погребной Илья
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Гребцов Илья
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Подольский Максим
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Трубарова Анна
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Смолин Егор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Буряков Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Кузнецов Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Квасников Павел
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Бушуев Степан
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Рунков Илья
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	46
	Лямин Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Азжеуров Константин
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	58
	Колесник Иван
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Мащенко Макар
	Н
	нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер Шонин Михаил Сергеевич
	

	

	«Б» «СШ 11» г.Липецк
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Гриценко Арсений
	Вр
	Да
	1
	01
	55
	88
	78
	
	
	16
	1
	9
	19
	33
	20
	33

	4
	Травин Арсений
	З
	Да
	2
	02
	13
	87
	
	
	
	8
	1
	5
	21
	12
	22
	13

	8
	Гасанов Артем
	З
	да
	3
	03
	27
	87
	78
	
	
	4
	1
	9
	34
	41
	35
	41

	12
	Акулов Иван
	З
	Да
	4
	08
	44
	12
	
	
	
	88
	1
	9
	38
	49
	39
	49

	13
	Пригород Алексей
	Н
	Да
	5
	10
	19
	78
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Казаков Матвей
	Н
	Да
	6
	11
	39
	73
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Иноземцев Даниил
	Н
	Да
	7
	12
	40
	77
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	Шаврин Данила
	Н
	Да
	8
	13
	28
	39
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Касимов Владислав
	З
	Да
	9
	14
	40
	13
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	Клейменов Михаил
	З
	Да
	10
	15
	07
	78
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Власов Архип
	Н
	Да
	11
	15
	43
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Яндринский Захар
	Н
	Да
	12
	16
	37
	[bookmark: _GoBack]78
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Кулиш Семен
	Н
	Да
	13
	20
	49
	96
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Семенов Арсений
	Н
	Да
	14
	23
	45
	78
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	96
	Рукин Даниил
	Н
	да
	15
	28
	54
	96
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	16
	29
	30
	78
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	17
	30
	11
	87
	78
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	18
	31
	56
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	19
	36
	23
	96
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	20
	37
	53
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	21
	44
	51
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер Путилин Андрей Александрович
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	1
	0
	
	
	1
	Начало
	08
	10

	
	
	
	
	
	00
	00
	12
	1
	
	«Б»
	9
	7
	5
	
	
	16
	Окончание
	09
	04

	
	
	
	
	
	21
	30
	47
	1
	Штрафное
время
	«А»
	0
	0
	1
	
	
	1
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	41
	1
	
	«Б»
	0
	2
	2
	
	
	4
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Васильев А.
	Секретарь
	Кузьмина Н.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Васильев А.
	подпись
	

	





	Главный судья
	Дремов А.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





